OM TE BEGINNEN

Breekbrood & 7,00

Met kerriedip
Knoflookbrood & 7,00

Ciabatta met aioli

Charcuterie 15,00

Dun gesneden vleeswaren, rilefte, pickles

VOORGERECHTEN

Vitello tonnato 13,50
Rosbief van de BBQ, tonijn saus, kappertjes

Carpaccio 14,00
Dun gesneden rundvlees, pesto, rucola,
Parmezaanse kaas, truffelmayonaise

Zalmtartaar 13,50
Fiin gesneden zalm, soja dressing,
wasabi crackers

Geroosterde bieten & geitenkaas @ 12,00
Bieties van de BBQ, hazelnoten,
iruffelhoning, warme geitenkaas

Eendenham huisgerookt 12,00
In dunne plakjes geserveerd, rucola, acefo
balsamico, sinaasappel

Soep van de dag 8,00
Ceserveerd met brood & dip

VOOR DE KIDS

Pannenkoek :
Nutella/jam/appel 7,50 ¢

Frietjes met keuze uit kibbeling, :
frikandel of (vega) bitterbal 8,00

Rakefje 3,00 :

Schatkistje 4,00

WAAR HET

ALLEMAAL BEGON
SINDS 2008

SPECIALITEITEN
PANNENKOEKEN

Carpaccio 17,00
Dun gesneden rundvlees, pesto, rucola,
truffel, Parmezaanse kaas

Geitenkaas & 16,00
Warme geitenkaas, geroosferde groenten,
truffelhoning, gesuikerde noten

Rendang 18,00
Qosters stoofvlees, gerookte cheddar, bosui,
sriracha

Fried chicken 16,00
Gefrituurde kip, frisse salade, Parmezaanse
kaas, truffel

Doornik 17,00
Gerookte zalm van de achterbuurman,
mosterd, dille, frisse salade

Parijs @ 17,00

Warme kazen, appelstroop, rucola, noten

Italiano 16,00
Mortadella, burrata, rucola, pesto, aceto
balsamico

DE KI ASSIEKERS

Pannenkoek naturel 10,00
Gerookte spek 13,00
Belegen kaas 13,00
Kaas & gerookte spek 14.00
Appel 13,00
Gerookte spek & appel 14,00
Gerookte spek, ui & champignon 15,00
Nutella 12,00

ZIJDEWINDE / DE KAZ

In de jaren 60 werd op de plek waar Zijdewinde nu
staat cen kas gebouwd. Hier heeft onze (0)pa Disveld
jarenlang een kwekerij gevestigd gehad. Na 40 jaar
hard werken in de kassen werd er gekozen om een
‘andere koers te gaan varen’ Na lang onderhandelen
werd de vergunning in 2007 goedgekeurd. Een vlotte
bouw volgde, en Zijdewinde kon een jaar later op 19
september 2008 haar deuren openen.

Waar wij ooit zijn begonnen als pannenkoekenhuis
zijn we nu gegroeid tot een mooi ALL DAY
restaurant. Van bruiloften tot heerlijk genieten van
ala carte gerechten. Door het concept DE KAZ erbij
te betrekken, willen wij een stukje historie terughalen
naar de toekomst.

Met DE KAZ (De Kwekerij Achter Zijdewinde)
willen wij laten zien dat we de liefde voor kweken nog
niet verloren zijn. Zo verbouwen wij eigen kruiden en

bloemen en laten wij graag het ambachtelijke terug

komen op het bord.

Trouwen bij
Zijdewinde?

JAAA, IK WILI Dat willen wij graag horen
hier bij Zijdewinde. Onze locatie leent zich
perfect voor een bruiloft met landelijke
sferen. De moestuin in bloei, de BBQ vol
met lekkemijen, het jawoord geven aan het
water en daarna feesten in de patio.
Dit klinkt toch als een geweldig dag!
Nieuwsgierig? Scan de QR code:

NATUURLIJK
GENIETEN

UIT DE TUINEN

Geroosterde bloemkool 18,00
Llangzaam gegaarde bloemkool, bloemkool
créme, gesuikerde nofen, acefo balsamico

Risotto met paddenstoelen 19,00
Gebakken paddenstoelen, Parmezaanse kaas,
truffelolie

Geitenkaas salade Koude maclijd salade 18,50

UIT HET WATER

Gebakken zalm 21,00
Wiarm gerookt, slamppotie, citroen, beurre
noisette

Garnalen tagliatelle 19,50
Cebakken gamalen, citroen, verse pasta,
Parmezaanse kaas

Vissalade Koude maaliijd salade 19,00

VAN HET L AND

Staartstuk van de bbq 23,00
Biefstuk, rub van koffie en zwarte knoflook,
aardoppeliaartie, jus van rodewijn

Patatje rendang 18,00
Qosters rundvlees, verse friet, spifskool, gerookte
kaas, sriracha mayonaise

Gekonfijte eendenbout 19,50
langzaam gegaarde bout, puree, geroosterde
groenten, jus

Spare no ribs 22,00
Spareribs zonder bot, opa’s sambdl,
aardappeliaartie

Smash burger 19,00

Brioche bun, hamburger, gerookte kaas,
picklessaus, spek

LEKKER
VOOR ERBIJ

Frieties met mayonaise 4,50

Truffelfrieties met truffelmayonaise en
Parmezaanse kaas 5,50

Zoete aardappelfriet 5,50
met fruffelmayonaise

Geroosterde groenten 5,00
Seizoengroenten

Groene salade met pitten en pesto 4,50

DESSERTS

Snicker vetplant 7,00

In zijdewinde stijl

Creme brilée 222,00
Pistache, witte chocolade crumble,
frambozenijs

Citroentaart 222,00
Een schuimgebakje met citroen

Kaasplankije 12,00

Franse kazen, appelstroop, kletsenbrood

Zijdewinde koffie 8,00
Koffie met een borrel en chocolade

LIKEUREN

Disoronno 4,85
43 5,00
Limoncello 4,95
Px 5,50
Tia maria 4,95
Port 5,10
Grappa 7,55



WIJNEN . A
WIT
Sauvignon Domaine Galetis, Zuid-Frankrijk, droog & fris 5,00 28,00
Verdejo Rueda Piia, Spanije, droog & passievrucht 6,00 34,00
Chardonnay Domaine Galetis, Zuid-Frankrijk, rijp fruit & houttonen 500 28,00
Chardonnay IlIB & Auramon, Frankrijk, rijk & brioche 7,50 45,00
ROOD
Merlot Domaine Galetis, Zuid-Frankrijk, rond, sappig & elegant 5,00 28,00
Cabernet Sauvignon Domaine Calefis, 1684, Zuid-Frankrijk, zwart fruit & rijp 5,00 28,00
Grand bateau, Beychevelle, Frankrijk, pruimen 7,00 40,00
ROSE
Rosé Domaine Galetis, Zuid-Frankrijk, zacht & roodfruit 5,00 28,00
AIX rosé Provence, Frankrijk, fris & fruit 7,00 40,00
MOUSSEREND
Prestige Brut Frankiijk, rijk & mineraal 5,00 31,00
. TAPBIEREN
Pornstar Martini 10,00
wodka, prosecco, passievrucht Brand pils 3 40
. Wisseltap 5,70

Espresso Martini 11,00
koffielikeur, wodka, espresso Vraag naar onze huisgebrouwen bieren

B .o l.k
T 10.00 rouwerij aan de dij 5,80
Hendricks, komkommer

OP FLES
Limoncello spritz 9,50
limoncello, prosecco, citroen BLOND

La trappe blond 6,5% 5,90
Aperol spritz 2,50 La chouffe 8% 6,20
Moscow mule 10,00 IPA & SAISON
gemberbier, wodka, limoensap, munt Jopen mooie nel ipa 6,5% 5,90

MOCKTAILS SUTEL
Natte dubbel bier 6,5% Brouwerij 't |
Aperol 0.0 900 \Westmalle dubbel 7%

Crodino, spa rood, sinaasappel

TRIPEL

Zijdewinde mocktail 2,00 Tripel karmeliet 8,4%

gemberbier, bruine suiker, limoen

0%

Heineken

Leffe 0.0

Ipa, van de streek 0,5%

Guilty monkey tripel aap 9,5%

Pomme saison 5% gebrouwen door viouwen 5,80

5,90
5,80

6,50
6,00

4,80
5,20
5,40

WARME
DRANKEN

Espresso

Koffie

Cortado
Doppio
Cappuccino
Koffie verkeerd
Flat white

Latte macchiato
Chai latte
Warme chocolademelk
Havermelk
Slagroom

THEE

Rooibos

Groene thee citroen
Earl grey

Rooibos

Englisch blend
Verse muntthee
Verse gember thee
Sinaasappel
Sinaasappel + kaneel

FRIS & SAP

Coca cola / zero

Fuze tea sparkling / green
Bitter lemon

Tonic

Sprite

Fanta orange

Fanta cassis
Chaudontaine rood
Chaufontaine blauw
Ginger ale

Ginger beer

Uskoffie

Kids ranja

Rivella

Verse jus

Smoothie aardbei
Smoothie van het moment
Appelsap

3,00
3,10
3,30
3,50
3,50
3,50
3,70
3,80
4,10
4,00
0,30
0,50

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,50
3,50
0,30
0,50

3,40
3,40
3,40
3,40
3,40
3,40
3,40
3,40
3,50
3,40
4,00
4,50
2,00
3,50
3,70
5,00
5,00
2,50

LIKEUREN

Disaronno
Licor 43
Limoncello
PX

Tia maria
Port

Grappa

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ZIJDEWINDE
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